Praeterea, sententiae quaevis, sive gratiae via, sive iustitiae, pon
tificia approbatione indigent, exceptis iis pro quibus eorumdem 
Officiorum, Tribunalium et Congregationum moderatoribus specia-
les facultates tributae sint, exceptisque semper sententiis tribunalis 
Sacrae Rotae et Signaturae Apostolicae de ipsarum competentia 
latis. 

Huic Constitutioni accedunt leges propriae, ac normae tum ge
nerales tum particulares, quibus disciplina et modus tractandi ne
gotia in Congregationibus, Tribunalibus, Officiis praestituitur; quas 
leges et normas ad unguem ab ómnibus observan mandamus. 

Atque haec valere quidem debent Apostólica Sede plena; vacua 
enim standum legibus et regulis in memorata Constitutione « Va
cante Sede Apostólica» statutis. 

Decernentes praesentes Litteras firmas, validas et efficaces 
semper esse ac fore, suosque plenarios et Íntegros effectus sortiri 
atque obtínere, et illis ad quos spectat aut pro tempore quomodo-
libet spectabit, in ómnibus et per omnia plenissimi suffragari, atque 
irritum esse et inane si secus super his a quoquam contigerit 
attentari. Non obstantibus Nostra et Cancellariae Apostolicae regu
la de iure quaesito non tollendo, aliisque Constitutionibus et ordi-
nationibus Apostolicis, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, 
consuetudinibus, ceterisque contrariis quibuslibet etiam specialissi-
ma mentione dignis. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, anno Incarnationis Domi-
nicae millesimo nongentésimo octavo, die festo Sanctorum Apos-
tolorum Petri et Pauli, 3 Kal. Iulias, Pontificatus Nostri anno quinto. 

RAPHAEL Card. MERRY DEL V A L a Secretis Status. 
A. Card. DI PIETRO, Pro-Datarius, 

Visa: 
De Curia I . D E AQUILA E VICECOMITIBUS 

L.tfrP. 
Reg* in Secret. Brevium. 

V. CCJGNONIUS. 
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NUEVO RITO 
PARA BENDICIÓN DE CAMPANAS DE IGLESIAS Ó CAPILLAS 

La Sagr. Cong. de Ritos ha publicado una nueva fórmula para 
bendición simple de campanas de iglesias ó capillas, llenando con 
ello una como laguna que se observaba en la Sagrada Liturgia. 

Hay, en efecto, en el Pontifical bendiciones solemnes de la pri
mera piedra de una iglesia, para iglesia y cementerio nuevos, para 
reconciliación de una y otro. Pero al no intervenir el Obispo, existen 
en el Ritual otras tantas bendiciones á aquéllas correspondientes 
que puede usar el sacerdote delegado. 

Mas tratándose de bendición de campanas, tan sólo aparecía la 
solemne del Pontifical, encontrándose á lo más en el apéndice de 
algunos Rituales una bendición simple para campanas que no hubie
ra de servir para iglesia ó capilla.